stwo i nagrodę dla Ciebie i Twej rodziny W. \

H
Dziś rano ciepła stopni 10 (mgła).

Patrz Dodatek.

W y d a w c a Z. R ościszew ski. jI,03B0JeH0 lł,eH 3ypoio. —- IlevaTaHO BR H jo r k o h FyóepHCKOH T m io rp a jiiif . R e d a k to r o d p o w ie d z ia ln y J. Dunki

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO M 82.
z dnia 5 (17) Października 1876 roku.

T E L E G R A M Y .
Londyn, 14 p a źd z ie rn ik a . „Times11 powiada,

że żadne z mocarstw nie może odrzucić po-
danój przez propozycye tureckie sposobności
uregulowania zamętu na W schodzie. Dobro
prowincyi tureckich, dobrobyt Europy, do
magają, się zawieszenia broni; spodziewać się
należy że Eossya do niego przystąpi.

R is t ic z dał do zrozumienia konsulom, że za
wieszenie broni do końca grudnia byłoby
najdalój idącem ustępstwem, na któreby Ser
bia zezwolić była zdecydowaną.

L I C Y T A O Y E .
Rząd Gubernialny Płocki podaje niniej-

szem do wiadomości powszechnój, że w dniu
26 października (7 listopada) roku 1876, od
godziny l i 1/ 1 rano, w sali posiedzeń tegoż
Rządu, odbywać się będzie licytacya (in mi
nus), przez opieczętowane deklaracye na od
danie w entrepryzę robót urządzenia w mie
ście P łocku Konstantynowskiego rynku, oraz
skweru w miejscu dziś egzystującego rynku,
przy Magistracie, poczynając od summy rsr.

Deklaracye powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie po
dług rzeczonego wzoru i nie w zastosowaniu
się do przepisów zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Administracyjnój Królestwa,
z dnia 16 (28) maja 1833 roku, uznane bę
dą za nieważne.

Deklaracye przyjmowane będą przez JW .
Gubernatora do godziny 12-ój włącznie tego

dnia, w którym licytacya odbędzie się; poda
ne zaś deklaracye po tej godzinie przyjęte
nie zostaną.

M. P łock, d. 1 (13) Października 1876 r.

W zór do deklaracji.
BeiiACTBie nytwraicagiH ILionsaro Fyóepn-

CKaro IIpaBJienifl, ott. 1 Okthóph cero roga,
3a N. 5408, chmt. o6t.hb.mk), hto oóasyiocB
B3BTB ca. noflpaga paóoTH no ycTpotcTBy bt.
rop.

Ha KOHBeprh Ao.iweua. 6htb cjckAyroigiń
aApec’L: „Ba. TTjrogKoe PyóepHCKoe UpaBJteHie,
oÓMBAenie Ha hoapha^ (noHMeHOBaTB kbkom
nOApa^a.), HMkioinja npoii3BOAUTBCH 26 OKTaópa
(7 Hoaópa) cero ro;ta“. 817 2— 1

— Rząd Gubernialny P łocki podaje niniej-
szóm do wiadomości powszechnej, iż w dniu
19 (31) Października r. 1876, od godz. I I 1/ 2
rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu odby
wać się będzie licytacya (in minus), przez o-
pieczętowane deklaracye, na pobudowanie 6-u
wiorst szossy na Płocko-W yszogrodzkim trak
cie, od W arszawskich rogatek w Płocku do
poprzecznej drogi w blizkości granicy wsi
Cekanowo, poczynając od summy rs.

Deklaracye powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego w zoiu, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie po
dług rzeczonego wzoru i nie w zastosowaniu
się do przepisów, zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia
16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nie
ważne.

Deklaracye przyjmowane będą przez J W .
Gubernatora, do godzinie 12 włącznie tego
dnia, w którym licytacya odbędzie się; po
dane zaś deklaracye po tej godzinie przyjęte
nic zostaną.

M. P łock, d. 23 W rześnia 1876 roku.

W zór do deklaracji.